[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Зуйский сельский совет
2 сессия III-го созыва

18 октября 2024 				             № 6

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных
депутатских комиссий Зуйского
сельского совета Белогорского района
Республики Крым

В целях повышения эффективности работы депутатского корпуса, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение

Зуйский сельский совет РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные депутатские комиссии:
1.1 Постоянная комиссия по бюджету, финансам,  налогам,  экономической политике и муниципальной собственности:
1.2 Постоянная комиссия  по образованию и науке,  культуре, спорту и молодежной политике,  здравоохранению и социальному обеспечению.
1.3 Постоянная комиссия по промышленности, землепользованию и экологии,  вопросам архитектуры, строительства и благоустройства.
2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий (приложение)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на на официальной странице муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым zuyskoe.rk.gov.ru, и на информационном стенде администрации Зуйского сельского поселения по адресу: ул. Шоссейная, 64 , пгт. Зуя.

Председатель Зуйского сельского совета –
Глава администрации Зуйского сельского поселения			    А.В. Домницкий

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению 2 сессии
Зуйского сельского совета 3-го созыва
№ 5 от 18.10.2024

Постоянная комиссия по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности
1. Абдураимов Леннур Диляверович
2. Апостол Александр Михайлович
3. Болотов Юрий Юрьевич
4. Бурундукова Наталья Сергеевна
5. Вахрушева Полина Юрьевна

Постоянная комиссия по образованию и науке, культуре, спорту и молодежной политике, здравоохранению и социальному обеспечению.
1. Домницкий Андрей Владимирович
2. Косенков Александр Александрович
3. Косенков Александр Иванович
4. Лахина Нина Леонидовна
5. Бурундукова Наталья Сергеевна
6. Умерова Решиде Усеиновна
7. Потапов Станислав Валерьевич

Постоянная комиссия по промышленности, землепользованию и экологии, вопросам архитектуры, строительства и благоустройства.
1. Макурин Константин Игоревич
2. Мамбетов Энвер Мамметович
3. Османов Эскендер Смаилович
4. Рыбовалов Евгений Александрович
5. Умерова Решиде Усеиновна

image1.jpeg